

TEI VE BOTAŞ'TAN İŞ BİRLİĞİ

Türkiye'nin havacılık motorlarındaki lider şirketi TEI, BOTAŞ ile iş birliğini arttırarak sürdürüyor. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı IDEF'23 Fuarının ikinci gününde TEI ve BOTAŞ arasında bir anlaşma imzalandı.

İmzalanan sözleşme kapsamında BOTAŞ'ın Tuz Gölü Depolama Tesisleri'nde hâlihazırda kurulu olan 5 adet ve yakın zamanda devreye alınacak 5 adet olmak üzere toplam 10 türbin ve doğal gaz kompresör sistemlerinin bakımı ve idame desteği TEI tarafından sağlanacak.

TEI Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut F. Akşit, uçak motorları ve doğal gaz kompresörlerinin benzerliklerine vurgu yaparak "Amacımız, havacılıktaki uzmanlığımızı BOTAŞ'ın hizmetine sunarak bu servisleri Türkiye'ye yerli ve millî olarak kazandırmak." diye konuştu.



Sanayinin Sesi

30 TEMMUZ 2023 PAZAR

HABER

SAYI: 184

www.esohaber.com

“ 316 ”

ESO YAZ OKULUNDAN FAYDALANAN TOPLAM ÇOCUK, ANNE VE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ SAYISI (TEMMUZ 2023)



Eğitimler sadece Eskişehir merkezde değil Eskişehir'in ilçelerinde de verilirken, bugüne kadar Sivrihisar ve Çifteler'de eğitimler yapıldı.



7'DEN 70'E ESO

ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI (ESO) GELİŞTİRDİĞİ PROJELER İLE HER YAŞ GRUBUNDAN İNSANIN YAŞAM BOYU YANINDA OLMAYA DEVAM EDİYOR.

■ Çocukların zihinsel ve teknolojik becerilerinin gelişmesi, annelerinin mikro ev ekonomisi konusunda bilgi sahibi olması ve üniversiteli gençlerin sanayiye yakından tanınması için hazırlanan Eskişehir Sanayi Odası - ESO Akademi Ücretsiz Yaz Okulu ve Staj Programı başladı.



■ ESO Başkanı Celalettin Kesikbaş, "Şimdilik 150 çocuğumuz, 90 anne ve 76 üniversite öğrencimiz eğitimlerden yararlandı. Hedefimiz bu sayıları 1000'e tamamlamak. Sivrihisar ve Çiftelerde eğitimlerimizi gerçekleştirdik. İlçelerimizdeki Millî Eğitim Müdürlüklerimiz ve belediyelerimizle anne ve çocuklarımıza ulaşıyoruz."

100
ÇOCUKLAR İÇİN
(10-14 YAŞ)
ROBOTİK KODLAMA EĞİTİMİ
ANNELERİ İÇİN EŞ ZAMANLI
EV EKONOMİSİ / MİKRO EKONOMİ
EĞİTİMİ
ÜCRETSİZ
BAŞVURU LINKİ AŞAĞIDA YER ALMAKTADIR

ESO TARAFINDAN ESO AKADEMİ İŞ BİRLİĞİNDE 10-14 YAŞ ARASI ÇOCUKLAR VE ANNELERİ İÇİN BAŞLATILAN ÜCRETSİZ YAZ OKULU PROGRAMI YOĞUN TALEP ÜZERİNE DEVAM EDİYOR.

YAZ OKULUNA YOĞUN İLGI

■ Çocukların erken yaşta kodlama ile tanışması, teknoloji üretmeleri amacıyla 10-14 yaş arası çocuklara Robotik Kodlama Eğitimi, eğitime katılan çocukların anneleri için de Mikro Ev Ekonomisi ve Doğal Hijyen Ürünleri Eğitimleri düzenleniyor.

ANNE-ÇOCUK YAZ OKULU ÇİFTELER'DE



Çifteler'de 10-14 yaş arasındaki çocuklar Eskişehir Sanayi Odası ESO Akademi tarafından başlatılan Ücretsiz Yaz Okulu Programı kapsamında Robotik Kodlama Eğitimi, anneleri ise Koku Ürünleri Eğitimi aldı.

■ Eğitimler ile çocuklar dijital teknolojilerin dili olan kodlamayı öğrenirken, anneler ise Koku Ürünleri Eğitimini ilgiyle takip ettiler.





Sanayinin Sesi

30 TEMMUZ 2023 PAZAR

HABER

SAYI: 184

www.esohaber.com



ENDÜSTRİYEL TAŞIMACILAR TERLEDİ

■ ESO Üyeleri için, nitelikli ve belgeli iş gücünü tesis etme çalışmalarını sürdürüyor. Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları ESO ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği MEYBEM A.Ş. iş birliğinde gerçekleştirildi.

■ Endüstriyel Taşımacı Forklift alanında sınava girerek başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde faaliyete devam edecekler.



TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

ESO Temmuz Ayı Meclis Toplantısı, Oda Hizmet Binası Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. ESO Meclis Başkanı Sayın Süha Özbay başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



■ Ekonomist Erkin Şahinöz'ün anlatımlarıyla 'Türkiye-Dünya Ekonomisinde Beklenti ve Öngörüler'

webinarı ile başlayan Meclis Toplantısı'nda Eskişehir Sanayi Odası'nın faaliyetleri hakkında bilgi verildi.

TİCARİ KREDİLER ANİDEN KESİLMEMELİ



■ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, KOBİ kredilerinde yaşanan daralmanın zincirleme etkiyle ülkenin ve sektörlerin tamamına olumsuz yansıdığını belirterek, "Türkiye'nin önceliği mevcut üretim kapasitesini korumak olmalı. Ticari krediler aniden ve çok sert bir şekilde kesilmemeli. Reel sektörün finansmana erişim taleplerine toptancı bir şekilde olumsuz bakılmamalı." dedi.

Istanbul Sanayi Odası (ISO) Meclisi'nin temmuz ayı olağan toplantısına katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu toplantıda milli gelir içinde sanayinin payının yüzde 27'ye geldiğini ve son 20 yılın en yüksek düzeyine ulaştığını söyledi.



ETKİ ANALİZİ EĞİTİMİ VERİLECEK

■ ESO Akademi ve TÜV NORD Türkiye iş birliği ile düzenlenen "Failure Mode And Effect Analysis (FMEA)- Hata Türü ve Etkileri Analizi Eğitimi" 3-4 Ağustos 2023 (2 Gün) tarihlerinde 09:30-17:30 saatleri arasında Eskişehir Sanayi Odası hizmet binasında gerçekleştirilecek.



DETAYLI BİLGİ VE KAYIT FORMU ESONUN WEB SİTESİNDEKİ DUYURULAR KISMINDA YER ALIYOR.